Sportmedizinische Untersuchung

Baden-Wiirttemberg

Teilnehmende Arzte

Sportdrztebund Baden e.V.
Sportdrzteschaft Wirttemberg

Vorname

Hans-Peter
Jorg

Birgit
Andreas
Rudolf
Stephanie
Axel
Thomas
Dierk-
Christian
Martin
Martin
Christine
Marion
Walter
Christoph
Dirk
Thimm
Stefan
Jargen
Peter
Jorg
Thomas
Werner
Dietrich
Thomas
Andreas
Thomas
Christiane
Jorg

Katja
Hubertus
Pamela
Sebastian
Herwig

Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
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Dr. med.
Dr. med.
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Dr. med.
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Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.
Dr. med.

Name

Kempe
Eberhardt
Zoller
Schwarz
Aubele
Stein
Stéckmann
Kauth

Vogt

Kullmann
Kimmig
Kraus-Schroter
Estler
Wohnhas
Hartmann
Baumgartel
Furian
Vogt
Wacker
Hoschele
Mayer
Ulmer
Widmann
Pfeilsticker
May
Matthel®
Kaspar
Guderian
Schmid
Nething
Porst
Grenzner
Queck
Kuczewski

StralRe

Ludwigsplatz 9
Jupiterplatz 1
Roémerstr.1
Steubenstr. 2
Barbarossastr. 77
Loffelstr. 46
Stuttgarter Str. 60
Breslauer Str. 2
Markgroninger Str. 20

Hohenstaufenstr. 25/1
GroRbottwarer Str. 47
Kirchplatz 1

Karlstr. 6

Marktstr. 11
Bahnhofstr. 9
Kaiserpassage 9
Esslinger Str. 14
Bocksgasse 2
Bocksgasse 2
Schorndorferstr. 69
Ottilienplatz 15
Martin-Luther-Str. 12
Pforzheimerstr. 61
Mildred-Scheel-Str. 2
Am Tretenbach 10a
Neuhauser Str. 85
Bismarckallee 9
Burgunderstr. 23
Kuppelnaustr. 2
Marie-Curie-Str. 6
Hauptstr. 26a
Soflingerstr. 250
Karlstr. 58
Glnzburger Str. 3
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PLZ

67059
68526
69115
69121
70327
70597
70806
71638
71679

71696
71720
71737
72072
72458
72525
72764
73207
73525
73525
73635
73728
74821
75331
75365
77960
78532
79098
79104
88212
88400
88696
89077
89143
89340

T

e €

Techniker

Ort

Ludwigshafen
Ladenburg
Heidelberg
Heidelberg
Stuttgart
Stuttgart
Kornwestheim
Ludwigsburg
Asperg

Moglingen
Oberstenfeld
Kirchberg
Tabingen
Albstadt
Minsingen
Reutlingen
Plochingen
Schwabisch Gmund
Schwabisch Gmund
Rudersberg
Esslingen
Mosbach
Engelsbrand
Calw

Seelbach
Tuttlingen
Freiburg i.B.
Freiburg
Ravensburg
Biberach a.d Riss
Owingen

Ulm

Blaubeuren
Leipheim

Telefon

07651/8677
06203/2460
0621/160006
06221/4333998
0711/333660
0711/25241555
07154/3075
07141/29930
07141/6301512

07141/484024
07062/3055
07144/36092
07071/22581
07431/3223
07381/938140
07121/346550
07153/21258
07171/9080910
07171/9080910
07183/6655
0711/355212
06261/7212
07235/980050
07051/2410
07823/1313
07461/966210
0761-36489
0761/36501
0751/26161
074351/8800
07551/944094
0731/381081
07344/6180
08221/71045

Die aufgelisteten Sportarzte rechnen die Leistungen der Sportmedizinischen Untersuchung zu
folgenden Festbetragen ab:

Basisuntersuchung

Erweiterte Untersuchung

Laktatbestimmung

Lungenfunktionsuntersuchung

75,00 Euro

99,00 Euro

26,00 Euro

25,00 Euro

Die TK erstattet ihren Versicherten 80 Prozent der vereinbarten Vergiitungen.



